[image: ]РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                             ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №28 с.п.Южное»

386336 РИ Малгобекский муниципальный район
с.п. Южное, ул. И. Базоркина,8

Приказ о внедрении региональной программы  многофункционального наставничества педагогических работников
в ГБОУ «СОШ № 28 с.п. Южное»

01.09.2022г                                                                                       № 44
Приказ

[bookmark: _Hlk85538073]О внедрении программы
многофункционального наставничества
педагогических работников

[bookmark: _Hlk85534020][bookmark: _Hlk85536456]На основании распоряжений Министерства образования и науки Республики Ингушетия от 30.12.2021г №1108–п  «О внедрении региональной программы наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях Республики Ингушетия»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению программы многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ «СОШ № 28 с.п. Южное», Мальсагову А.М. - заместителя директора по УВР, Цороеву З.И. – заместителя директора по ВР.
2. Утвердить прилагаемый состав проектной группы.
3. Проектной группе в срок до 1.10.2022г подготовить предложения по Плану мероприятий (дорожной карте) внедрения программы  многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ «СОШ № 28 с.п. Южное» (далее – План мероприятий) и Положения о программе наставничества в ГБОУ «СОШ № 28 с.п. Южное» (далее Положение);
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.jpeg
Orsercrsennsit — Manscarosa A.M. - 3amecTuTemns nupekTopa o YBP,

Lopoesa 3.1. — 3amecturens ZupekTopa o BP.

4. KoHTpoIb HCTIOMHEH NS IpHKasa 0CTABIISIO 3a co6oit.

M.B. 'aTueBa